
Žádost o bezhotovostní čerpání nevyčerpané části úvěru Qkonto 
(vyplňuje se pouze při žádosti zasílané poštou a čerpání na bank. účet) 

 

Klient: ....................................... .......RČ................................... 
         (jméno a přímení)            (rodné číslo) 

 
č.úvěru: .................................... 
 

žádám o čerpání částky ve výši ..................Kč* ze splacené části výše uvedeného úvěru a to 

bezhotovostně na bankovní účet uvedený ve smlouvě o úvěru**.  

Jsem si vědom, že tato služba je zpoplatněna částkou 50 Kč, která bude odečtena z čerpané částky. 

 

V.................................dne.....................2017           .................................................... 
                        podpis klienta 
 
 
 
*pokud bude částka o kterou je žádáno vyšší než částka, kterou je možno aktuálně čerpat, čerpání nebude uskutečněno 
**pokud nebylo na smlouvě o úvěru uvedeno číslo bank. účtu na který lze bezhotovostně čerpat, čerpání nebude uskutečněno (lze upravit 
dodatkem ke smlouvě o úvěru 
 
 


